














Rasējums

Mērogs:   M 1:100

Pasūtītājs

Objekts

Stadija Lapa

BK-A6 BP

Līgums Nr.

Izstrādāja A.Bruže

Būvinženiere A.Bruže

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Arh.reģ.: Nr.401

 WS-44-15
Būvk.reģ.Nr.: 7296-R

Kūrmājas prospekts 7-206,
Liepāja, LV-3401

mob.tel: +371 26534077; e-pasts: w.s@inbox.lv
   Dzīvojamās ēkas vienkāršota atjaunošana Dzintaru ielā 97/99, Liepājā.

Ventilācijas atvērumu izbūve bēniņu daļas
 ārsienas panelī

06.20.

06.20.

Panelī, l=3,2m, paredzēts 1 atvērums, Ø200,
palielināt 2 no esošiem atvērumiem vidusdaļā,

pārējos aizdarināt

380

3200 6400

Fasādes fragments ar ventilācijas 
atvērumiem bēniņu daļas ārsienas 

paneļos

Panelī, l=6,4m, paredzēt 4 atvērumus, Ø150,
palielināt esošos atvērumus orientējoši norādītam 

variantam; pārējos aizpildīt

Uz ēkas bēniņu platību=1450m²:
 23paneļi - l=3,2mx2atv=46 kanāli

   28paneļi - l=6,4mx4atv=112 kanāli
Kopā =158 kanāli



A B C D E F

G H

F E D C B A

H G

1 16

16
1

H A
B HA

2 7

B

A puses fasāde 
asīs 16-1

2

D puses fasāde 
asīs A-H

L1

L7 L6

L6 L7 L7 L6 L6 L7

L7

L7 L6

L6

L6 L7 L6

L7 L6

L7 L6 L7

L6 L7

L1

L1

L1

L1

L1

L6 L7

L2 L2a L1

L2 L2a

L2 L2a L1

L6 L7

L6 L7 L5

L1 L1

L1L1

L1 L5 L1

L1 L1

L1 L6 L7

L1

L1

L1

L2 L2a

L6 L7

L1

L1

L6 L7

L1 L2a

L2 L2a

L2 L2a L3 L4

L3 L4

L3 L4

L3 L4 L1

L1

L5

R puses fasāde 
asīs 1-16

Z puses fasāde 
asīs H-A

Bēniņu ventilācijas atvērumu,Ø150, izvietojums: 2gbx 23 (3,2m) + 4x28 (6,4m)=158 atvērumi; 6 gb pietrūkst

Bēniņu platība 1450m²:500=2,9m² = kanālu platība. Viena kanāla platība=0,01766m²; 2,9m²:0,01766m²=164 kanāli ar Ø150.

Uz ēku:
3,2m=23gb
6,4m=28gb

















Rasējums

Mērogs:  1:250

Pasūtītājs

Objekts

Stadija Lapa

BK-3i BP

Līgums Nr.

Izstrādāja A.Bruže

Būvinženiere A.Bruže

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Arh.reģ.: Nr.401

 WS-44-15
Būvk.reģ.Nr.: 7296-R

Kūrmājas prospekts 7-206,
Liepāja, LV-3401

mob.tel: +371 26534077; e-pasts: w.s@inbox.lv

Jumta plāns ar projektētiem elementiem. 
Atvēruma izbūve jumtā. Izvadu atatjaunošana. 

Piltuves iestrāde teknē.
04.16.

04.16.

Jumta plāns ar tehnoloģisko atvērumu izvietojumu
M 1:250

C

D

E

F

G

H

A

B

3 4 5 7 8

9 10 11 12 13 14 15 16

6

150
150

20
0

50

50

150

150

15
0

50

200 15
0

20
0

150

150

150

200

50

710

71
0

400

400

400

40
0

40
0

400

71
0

40
0

15
0

40
0

40
0

200 15
0

40
0

D1

40
0

15
0

15
0

40
0

12
5

1
0

15
0

65
0

0

E

65
2

0
36

0
0

53
6

5

36
0

0

3600

400

32
7

3
0

26
0

0

80
0

710

12
8

2
0

40
0

15
0

25
8

3
0

3600

15
0

40
0

12510

6520 12510

40
0

15
0

3600

40
0

6500

3600 360012510 12510

40
0

3600 6500
58430

380

     Izbūvēt cinkotā
     skārda jumtiņus

Tehnol.atvēr. 600x800
   siltinājuma iestrādei

32730

Esošs Esošs
Esošs

21

12
4

9
0

12
4

9
0

BK-3

BBK-3

250

400

12490

ABK-3 A
BK-3

Nr.1Nr.2Nr.3Nr.4

Nr.5Nr.6

Nr.7

Nr.8

BBK-3

BBK-3

B

ABK-3

ABK-3

ABK-3

ABK-3

ABK-3

ABK-3

ABK-3

ABK-3

ABK-3

ABK-3
BBK-3

BBK-3

BBK-3

BBK-3

BBK-3

BBK-3

BBK-3

BBK-3

80
0

4683
Esošs

8
0

0

600

Tehnol.atvēr. 600x800
   siltinājuma iestrādei

Esošs

80
0

80
0

80
0

80
0

Esošs

80
0

80
0

Tehnol.atvēr. 600x800
   siltinājuma iestrādei

EsošsEsošs

Esošs Esošs

Esošs Esošs

Esošs

Esošs

Esošs

Esošs

Esošs

Esošs

Esošs

Esošs

Esošs

Esošs

80
0

80
0 600

80
0

80
0

80
0

80
0

80
0

80
0

80
0

80
0

80
0

80
0

600

40
0

600 600 600 600

600 600 80
0

600 600

600 600
600

80
0

600600600

600

600
600600

Tehnol.atvēr. 600x800
   siltinājuma iestrādei Tehnol.atvēr. 600x800

   siltinājuma iestrādei

Tehnol.atvēr. 600x800
       starpribu telpā
   siltinājuma iestrādei

Jumta paneļu rinda

1500

Jumta paneļu rinda

60
0

800

800

60
0

60
0

800

60
0

800

800

60
0

   Dzīvojamās ēkas vienkāršota atjaunošana Dzintaru ielā 97/99, Liepājā.

6
0

0

Tehnoloģisks atvērums ribotā jumta panelī
M 1:100

c

c

c - c

Atvērums panelī

600

5
0

*

Betons B20 F50

8
l=800

starp ribām

1
5

L50x5
l=800

M 1:25

Siets Ø8AIII, 100x100

Pēc siltināšanas aizpildīt 
analogi esošām kārtāmAtjaunojams veltņu 

materiāla jumta segums,

800

Pēc jumta seguma attīrīšanas 
atvērums 600x800 rūpīgi 
izzāģējams starpribu telpā

(atvēruma aizdare pēc bēniņu pārseguma siltināšanas)

Paneļa ribas 

15
0

0

1500

30

30
0Esošs jumtasegums

uz cementa javas

1

2

3

4

5

6
7

 ПП DN110

9 8

1111

1010

11

11

12

Piltuves iestrāde teknē. Cauruļu savienojums

4

10
0

0
*

Apzīmējumi

1. Bēniņu pārsegums
2. Projektētā siltumizolācija, anal.Paroc BLT3 - 400
3. Vēdināmi mikrobēniņi
4. Dzelzsbetona tekne
5. Projektēts PVC segums, anal. LOGICROOF V-PR 2
6. Projektēta HL62 piltuve ar aptveri no nerūsējoša tērauda
7. Projektēta caurule 
8. Projektēta piltuves galva HL65H, bitumena izolācija
    ierīkojama 4 mm biezumā ar Ø500 mm
9. Lapu uztvērējrežģis, Ø180 mm
10. Montāžas putas
11. Beramā akmens vate, anal., Paroc BLT 3, slīpināta
12. Caurule Ø110 mm 

500

Esoša lūka,
proj.vāks

Proj. lūka,
proj.vāks

Esoša lūka,
proj.vāks

Proj. lūka,
proj.vāks

600

Esoša lūka,
proj.vāks

Proj. lūka,
proj.vāks

Esoša lūka,
proj.vāks

Proj. lūka,
proj.vāks

Piezīmes:

1.  Piltuvju un cauruļu savienošana bēniņu telpā ir apgrūtināta -
tie izvirzīti zem pārseguma un virs jumta. Atjaunošanas darbi 

2.  Rūpīgi veikt šuvju hermetizāciju.
40

0

veicami no augšas un apakšas.

M10×95

Vēdināšanas izvada jumtiņa risinājums Sānskats 

22
0

1160

10
0

0 Esošo izvadu 
  augstums

380

25
8

0

21
9

0

25
0

Cinkotā skārda jumtiņš, d=0,6 mm

Jumtiņa enkurdetaļas 
                 -4×40×800, 10gab
                krāsot pret koroziju

2 gab uz enkuru
                 -4×40; l=800

M10×95

        Cita garuma izvadiem
      analogs risinājums

        Pēc jumtiņu enkurošanas mūra 
virsmu apmest un krāsot, sk. AR daļā

Piezīmes:

1.   Jumta griezumus un parapeta mezglu ar jumta margām skatīt lapā BK-4.
2.   Bēniņu lūku izbūves risinājumu skatīt lapā BK-5.
3.   Bēniņu siltināšanas shēma uzrādīta lpā BK-6.

5 
kā

rt
a

s 
p

ā
rm

ūr
ē

t

50

30
0

Vēdināšanas izvadu  un jumta seguma pieslēgumu remonts (pēc vietas)

        Ribots jumta panelis 380

150

15
0

Slīpinājuma 
detaļa 100x100

Ķieģeļu mūra 
vēdināšanas izvads

15
0

        Divas papildus kārtas 
ruberoīda

Cinkots jumta skārds, ielocīts 
izfrēzētā gropē 30 mm dziļi

30

30
0

150150

       Mikrobēniņu telpa       Mikrobēniņu telpa

Apmesta-krāsota virsma

Hermetizēta šuve

Apmesta-krāsota virsma

1400

38
0

1400

1,2 m 900

1200

800

     Visiem izvadiem izbūvēt
     cinkotā skārda jumtiņus

     Visiem izvadiem izbūvēt
     cinkotā skārda jumtiņus

12
0

0

1200

90
0

1500

12
0

0 80
0

600

600

80
0

Izbūvēt skārda
 jumtiņus12

0
0

12
0

0

12
0

0

12
0

0
65

0

1200

800

600 90
0

1500

90
0

1,45 m

90
0

600x800

1200

     Izbūvēt cinkotā
     skārda jumtiņus

     Visiem izvadiem izbūvēt
     cinkotā skārda jumtiņus

1,2 m 1,2 m 1,2 m 1,2 m

10
7

0

1200

1,07 m
1,2 m

14
0

0
14

0
0

1300

1,2 m1,2 m

510

380

38
0

90
0

90
0

60
0

*

15
0

15
0

Slīpums

70
0

0
*

38
0

0
*

8
l=800

L50x5
l=800

15160

5810

Esoša lietusūdens
novadīšanas caurule

Parapets pabeigts!

Parapetam jānoņem skārds
un jāveic visi darbi

Parapetam jānoņem skārds
un jāveic visi darbi

5
0

30
0

30
0

50

Cinkots siets pret
putniem, Ø3; 20x20

 uz ēku 50 m²

320

Nomaināmas piltuves

Nomaināmas piltuves

52
5

0
*

Trose, Ø8, stiprinājumi betonam,
ekv.XSLinked sistēmai, solis 5,25* m

Trose, Ø8, stiprinājumi betonam,
ekv.XSLinked sistēmai, solis 5,25* m

Troses, Ø8, stiprinājums betonam,
ekv.XSLinked sistēmai, solis 5,25* m

Troses turētājs

Trose

Cauruļveida uzmava, Ø50

2
6

8

Ķīmiskais enkurs M12x150

6
0

330

XTS atbalstetaļa



1. Jumta parapetā pielietot mitruma izturīgās OSB plātnes - skat.tāmē "Jumts"13 un 14.pozīciju.
2. Ja pielieto parastās OSB plātnes, tad tās ir jāgruntē.

Piezīmes:

Jumta parapeta mezgls paneļu ārsienai
M 1:20

Ķīļenkuri Ø12x125

250 150

projektēts ārs. siltin.
Paroc Linio 15

Jumta panelis

Paneļu ārsiena - 250

Veltņu materiāla
 jumta segums, esošs 

Jumta skārds RR23

Mezgls spoguļattēlā

150

400

       Mitruma izturīga 
OSB plātne -18

200

Veltņu materiāla apakšējā kārta uzlocīta  
uz parapeta un noliekta fasādes pusē; 
augšējā kārta uzlīmēta virs apšuvuma skārda un 
jumta pusē pārlaista pār apakšējo kārtu  min 50mm

Rasējums

Mērogs:  1:500 

Pasūtītājs

Objekts

Stadija

BK-4A BP
Izstrādāja A.Bruže

Būvinženiere A.Bruže

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Arh.reģ.: Nr.401

 WS-44-15
Būvk.reģ.Nr.: 7296-R

Kūrmājas prospekts 7-206,
Liepāja, LV-3401

mob.tel: +371 26534077; e-pasts: w.s@inbox.lv
   Dzīvojamās ēkas vienkāršota atjaunošana Dzintaru ielā 97/99, Liepājā.

 Parapeta mezgla precizējums06.20.

06.20.

Mūrī enkurota antiseptizēta slīpa
koka lata 50x70, l=500, s=600
starpā Linio 15 - 50

1
5

0

min50

Liekta metāla enkurdetaļa - 4x40, 
l=400*, s=600, skārda apliekšanai

510

Jumta parapeta mezgls ķieģeļu mūra ārsienai
M 1:20

2 ķīļenkuri Ø12x125
s=600

750*

Ķieģeļu mūra galasiena

H C 3 8

Jumta panelis

Esošs veltņu materiāla
      jumta segums

200

projektēts ārs. siltin.
Paroc Linio 15

Jumta skārds
 RR23

Mitruma izturīgs finieris
vai OSB plātne -18

200

min50

1
5

0

Liekta metāla enkurdetaļa - 4x40, 
l=400*, s=600, skārda apliekšanai

Mūrī enkurota antiseptizēta slīpa
koka lata 50x70, l=500, s=600
starpā Linio 15 - 50

Veltņu materiāla apakšējā kārta uzlocīta  
uz parapeta un noliekta fasādes pusē; 
augšējā kārta uzlīmēta virs apšuvuma skārda un 
jumta pusē pārlaista pār apakšējo kārtu  min 50mm

250

450*
250

3
0

0
*

150

3
0

0
*







Līgums:

Rasējums:

Pasūtītājs:

Objekts:

Stadija

Mērogs 1:50 

Lapa

Izstrādāja BK-7AA.Bruže

Izmainīts ārsienu impostu siltināšanas risinājums.

C A

Būvinženiere A.Bruže

Atjaunojama impostu zona: esošais sastāvs saglabājams, ieskaitot dēļu segumu 
fasādes pusē dēļu klājs, projektētas latas 44*(b)x50*, s=440*, pioe kurām 

skrūvēta cementbet.plātne - 6 mm; ārējais siltinājums un apdare-skat. AR daļā

50 5050

1 3

200 900

6020

15
0

0

Ārsienas panelis

510150 380

LL

Impostu Imp -1 fasādē 1-17 (6gb) un H-A (2gb)
M 1:50  

5 3

Imposti Imp -2 fasādē 17-1; H-A un Imp-2´ fasādē A-H
6 gab x 5 stāvi = 30 gab

 Kopējā platība:  2,5 m² x 30 gab = 75 m²
Impostu popējais garums L=48 m

Imposti Imp - 3 fasādē 17-1 
M 1:50

 BP

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Arh.reģ.: Nr.401

 WS-44-15
Būvk.reģ.Nr.: 7296-R

Kūrmājas prospekts 7-206,
Liepāja, LV-3401

mob.tel: +371 26534077; e-pasts: w.s@inbox.lv
   Dzīvojamās ēkas vienkāršota atjaunošana Dzintaru ielā 97/99, Liepājā.

05.20.

05.20.

+

250

Imposta siltināšanas risinājums
M 1:20

-

15
2

0

Koka elementus
izolēt no betona 

150*

400

Saglabājams karkass, 
tvaika izolācija un 
iekšējās apdares plātne

Koka elementus
izolēt no betona 

Saglabājams karkass, siltinājums, 
dēļu apšuvums fasādes pusē
 un iekšējās apdares plātne 

Tvaika izolācija

Apmetuma sistēma virs siltinājuma  
Gruntējums
Līmjava uz stiklšķiedras sieta - 10                       
Gruntējums
Akmensvate, anal.PAROC Linio 15 
λ=0,037W/mK  - 150
Cement-bet.plātne - 6
Latas 44*(b)x50, s=440* - 44
Esošs dēļu apšuvums
Esošs imposta aizpildījums

Līste 30*(b)x50 
projektēta

Lata 44*(b)x50 
projektēta,
s=440

Apjomus skat.
   AR daļā

Ārsienas 
siltinājums

820

5050

200900

6020

15
0

0

510 150

L L

Ārsienas 
siltinājums

820
50

50

Imp-1´ fasādēs 1-17 (6gb), 17-1 (6 gb) un H-A (2gb)
M 1:50  

Ārsienas panelis

Ārsienas panelis

Ārsienas panelis

380

Imp-1´  fasādē 1-16
14 gab x 5 stāvi = 70 gab

Kopējā platība: 3 m²x70=210 m²
Impostu kopējais garums L=140 m

Imp-1  fasādē 1-16
8 gab x 5 stāvi = 40 gab

Kopējā platība: 3 m²x40=120 m²
    Impostu kopējais garums L=80 m

57

380

380

Ārsienas panelis 1300
150

23
0

0

LL

22
0

50

50 50 50

Ārsienas panelis

150 150

Imposti Imp-2  fasādē 1-17 (3gb)un H-A (2gb)
M 1:50  

15
0

0

Atjaunojama impostu zona: 
siltinājums, dēļu klājs, tvaika izolācija

50

1 3

15
0

0

Ārsienas panelis

380

L

Pilastra
siltinājums

Ārsienas panelis

50

150

50 380 50

900

3 gab x 5 stāvi = 15 gab
 Kopējā platība:  1,6 m² x 15 gab = 24 m²

        Kopējais garums L=18,8 m

Impostam Imp-2´ (balkona durvis malās) fasādē A-H 
atjaunojamā platība  = 5 gabx2,5 m² = 12,5 m²

D D

Ārsienu siltinājumu
     un apdari
skatīt   AR daļā

 Impostu platība uz ēku - 425 m²
Impostu kopējais garums = 284 m

50*

44
0

44
0

Atjaunojama impostu zona: esošais sastāvs saglabājams, ieskaitot dēļu segumu 
fasādes pusē dēļu klājs, projektētas latas 44*(b)x50*, s=440*, pioe kurām 

skrūvēta cementbet.plātne - 6 mm; ārējais siltinājums un apdare-skat. AR daļā

Atjaunojama impostu zona: esošais sastāvs saglabājams, ieskaitot dēļu segumu 
fasādes pusē dēļu klājs, projektētas latas 44*(b)x50*, s=440*, pioe kurām 

skrūvēta cementbet.plātne - 6 mm; ārējais siltinājums un apdare-skat. AR daļā
























